মাওলানা মুহাম্মাদ শহীদুল ইসলাম ফারুকী
সাবেক শিক্ষক, মাদরাসা দারুল রাশাদ
(বর্তমান) রিসার্চ ফেলো মালয়েশিয়া ইসলামিক ইউনিভার্সিটি

ব্যবস্থাপনায়

মাওলানা মুহাম্মাদ সালমান
খলীফা, সাইয়েদ আবুল হাসান আলী নদভী রহ.

ও

মুহতামিম, মাদরাসা দারুল রাশাদ
মোবাইল : ০১৭১৬-৫৪৭৮৫৬, ০১৫৫২-৩৫৬৪২১

সালাসিলে আরবাআ (চার তরীকা)

প্রকাশকাল : জুমাদাল উলা ১৪৩৮ হিজরী
মাঘ ১৪২৩ বাংলা
ফেব্রুয়ারি ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

অক্ষর বিন্যাস : আর রাশাদ কম্পিউটার্স

প্রচ্ছদ : আনোয়ার

সৌজন্য মূল্য : ৫০ (পঞ্চাশ) টাকা

**Salasile Arbaah (Char Torika) Translated into Bangla by
Moulana Sohedul Islam Faruqi Printed by Khankahe Ali
Mian Rashad Nogor, Kakabo (North), Birulia, Savar, Dhaka-
1216, Price-Tk.-50**